
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO INQUILINATO 

COPIA DI DETERMINA N. 13   ANNO 2013 DEL 17-01-2013  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 11 

OGGETTO: 

TRAPANI-ASSEGNAZIONE POSTI AUTO IN LOCALE AUTORIMESSA SITO IN VIALE 

MARCHE LOTTO 8.- 

 

  

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  

SAVONA PIETRO 

 

PREMESSO   

  

        Che l’Ente è proprietario di un locale autorimessa sito in Trapani nel Viale Marche lotto 

8, censito al N.C.E.U. al foglio 10-part.837-sub 3-cat.C/6; 

        Che dal suddetto locale, come da allegata planimetria trasmessa  dal Settore Tecnico 

dell’Istituto con nota n°172 del 08/01/2013, sono stati ricavati n°9 posti auto da assegnare 

agli abitanti la palazzina , che ne hanno fatto richiesta.; 

       Che con la predetta nota n°172  del 08/01/2013 è stato anche comunicato da Settore 

Tecnico dell’Istituto che il canone di locazione annuo del singolo posto auto è pari ad € 

259,20 e che dunque il canone mensile risulta pari ad € 21,60.   

  

        VISTA la D.C. n.1 dell’11/01/2011;   

  

        VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

        VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente; 

  

         Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente;  

  

  

D E T E R M I N A 

 

  
 Per quanto espresso in narrativa: 

         ASSEGNARE i posti auto relativi al locale autorimessa sito in Trapani nel Viale Marche 

lotto 9 ai relativi richiedenti l’assegnazione con un canone annuo di € 259,20 pari ad € 

21,60 mensili, come da prospetto allegato; 

  

        DARE incarico all’Ufficio di predisporre gli atti necessari per dare seguito al presente 

provvedimento compreso invitare i richiedenti l’assegnazione dei posti auto relativi al 

locale autorimessa di Viale marche lotto 8.  



Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica dell’Amministrazione non appena questa 

nominata. 

  

   

  

                                          IL CAPO DEL SETTORE AMM.VO    

                                         (F.to Dr. Pietro SAVONA) 

  

  

 

 

 Responsabile del Procedimento 

  F.to Arch.  Caterina M. R. LAX 

 

  


